
vous méritez plus de confort thermique

TIMELIS
RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES

Température idéale 
et serviettes sèches grâce
au Triple Confort Système

Plus d’économies grâce 
à sa commande programmable

Suspension facilitée 
grâce aux barres fi xées à l’avant.

PRODUIT Électrique
Électrique Ventilo

MODÈLE

TIMELIS

DIMENSIONS ET COTES D’INSTALLATION

Nota : les modèles Ventilo ne doivent pas être installés à des altitudes 
supérieures à 1000 m car, en altitude, le fonctionnement de ces appareils 
peut être aléatoire.

TIMELIS

Modèles et installation DIMENSIONS ET COTES D’INSTALLATION

Existe en

d l

CHROME

Modèles et installation

500
+ 1 000 W

750
+ 1 000 W

1 000
+ 1 000 W

ÉLECTRIQUE VENTILO

PUISSANCE
(watts)

LARG. X H
(mm)

ÉP. / COTE C
(mm)

COTE A
(mm)

COTE B
(mm)

POIDS NU
(kg) CODE

 / ÉLECTRIQUE

500
750

1 000

550 x 984
550 x 1 374
550 x 1 764

77
819

1 209
1 599

400
14
19
27

953205
953207
953210

 / ÉLECTRIQUE VENTILO
500 / + 1 000
750 / +  1 000
1 000 / + 1 000

550 x 988
550 x 1 378
550 x 1 768

126
819

121,6
1 599

400
16
21
29

953215
953217
953220

300 W 500 W 750 W

PUISSANCE
(watts)

LARG. X H
(mm)

ÉP. / COTE C
(mm)

COTE A
(mm)

COTE B
(mm)

POIDS NU
(kg) CODE

ÉLECTRIQUE
300
500
750

555 x 984
555 x 1 374
555 x 1 764

85
819

1 209
1 599

400
19
25
34

952103
952105
952107

R
ef
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8 

-
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Le compagnon 
de vos matins 
bien-être

COMBINEZ LE PLAISIR D’UNE SALLE DE BAIN 
À BONNE TEMPÉRATURE ET AVEC CELUI 
DE SERVIETTES SÈCHES ET CHAUDES 
GRÂCE À UN RADIATEUR D’EXCEPTION :

• TECHNOLOGIE TRIPLE CONFORT SYSTÈME 
• COMMANDE DÉPORTÉE AVEC CYCLE DOUCHE 
• VENTILO
•  BARRES FACILITANT 

LA SUSPENSION DES SERVIETTES

La température idéale en quelques 
minutes grâce à son VENTILO
Augmentez très rapidement de 3 à 4 °C la température 
de votre salle de bain. Bénéfi ciez d’un air toujours pur 
grâce à un filtre anti-poussière amovible et nettoyable 
très facilement. Un classique indémodable qu’Atlantic 
a contribué à populariser.

À puissance égale, plus de chaleur 
avec la TECHNOLOGIE
TRIPLE CONFORT SYSTÈME 

Avec la technologie 3CS  et son nouveau thermoplongeur 
à pilotage électronique, Atlantic révolutionne les sèches-serviettes 
à technologie fluide. Désormais, même si votre sèche-serviettes 
est recouvert de serviettes, vous pouvez chauffer 
votre salle de bain à la température de votre choix.

Votre radiateur sèche-serviettes 
s’adapte à votre confort avec 
sa COMMANDE DÉPORTÉE 
AVEC CYCLE DOUCHE
Il vous suffit d’appuyer sur une touche pour lancer 
un “cycle douche” complet et personnalisé 
en fonction du temps que vous passez dans la salle 
de bains. Très facile à utiliser, la commande dispose 
par ailleurs d’une programmation éco / confort.

•  Fluide caloporteur.
•   Puissance d’appoint supplémentaire

de 1000 w pour le modèle VENTILO.
•   Équipé d’un fi ltre anti-poussière

amovible et nettoyable (modèle VENTILO).
• 2 patères blanches repositionnables.

TIMELIS

 Chauffage de la salle de bains 
 Chauffage de la serviette 
 Séchage de la serviette 
 Praticité 

POUR FAIRE L’EXPÉRIENCE 
D’UN CONFORT THERMIQUE EXCEPTIONNEL

Existe 
en modèle

• Fluide caloporteur.
•   Commande programmable 

avec mode Éco et Confort.
•  Suspension facilitée 

grâce aux barres 
fi xées à l’avant des collecteurs.

•  2 patères chromées 
repositionnables

• Coloris : chrome.

TIMELIS
CHROME

LE CONFORT TOUJOURS 
À LA BONNE HEURE

La fonction 24h Auto Chauffage 
du TIMELIS déclenche 
automatiquement le mode Turbo 
pour assurer une température 
confortable, chaque jour à la même heure, 
au moment d’entrer dans la salle de bains.
Ses barres rondes, fi xées à l’avant 
des montants, sont non seulement 
un agrément d’usage, les serviettes 
s’y glissant facilement, mais aussi 
la marque d’un design irréprochable.
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